MMHENDI

Expositor frigorifico 270 L

233696

Estrutura feita de ABS e PVC, de vidro duplo. Caixa da unidade

de arrefecimento em ABS. Porta com fecho automatico.

Refrigeracao por ar forcado com descongelacdo automatica,
compressor posicionado por baixo da cdmara. A conduta de
ar na parte exterior do vidro sopra ar por cima do vidro para
remover e evitar a condensacao. Prateleiras duradouras
revestidas a PVC e ajustaveis em altura. Com iluminacao LED
brilhante no teto. Controlador da temperatura e ecra digitais.

Classe climatica: 4.

5 prateleiras com as dimensdes: 427x386x(H)8mm Equipado
com 4 rodas, 2 delas com travoes. Classe energética: C.
Intervalo de temperaturas: 0 a 6 °C. Refrigerante: R290.

Especificacoes
Voltagem

Intervalo de temperatura desde :

(°C)

Intervalo de temperatura até
(°C)

Liquido de refrigeracao
Classe climatica

Rotulo energético

Materiais

Embalagem de

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)

Poténcia (entrada) (W)
Measurements

Cor

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: 230

0°C

: 6°C

: R290
: 4 (30°C 55% RH)
: C

Especificacoes de transporte

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso liquido (kg)

Sales units per pallet

Plastic packaging (gram)

: ABS (Acrilonitrilo-butadieno-

estireno), Vidro de painel duplo, PVC
(Policloreto de vinil), Aco inoxidavel

1

: Palete

: 550

: 520

: 1870

: 290

: 550x520x(H)1870
: Branco

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

: 8711369233696
: 84185019

: 95

: 82.408

: 1074

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



